

Link do produktu: <https://www.calineczka.pl/adamex-nola-standard-ps-136-amazon-green-wozek-dzieciocy-2w1-gleboko-spacerowy-p-56493.html>



Adamex NOLA Standard PS-136 Amazon Green wózek dziecięcy 2w1 głęboko spacerowy

Cena	1 999,00 zł
Numer katalogowy	Gondola + spacerówka
Producent	Adamex

Opis produktu

NOLA Standard

Poznaj model wózka **Nola**, który stworzyliśmy w odpowiedzi na Wasze potrzeby. Nola to przystępny cenowo model wózka, który łączy w sobie prostotę ale i praktyczność.

Na szczególną uwagę zasługuje doskonała, regulowana amortyzacja znajdująca się w zawieszaniu tylnym oraz w amortyzatorze centralnym. To Ty dostosowujesz amortyzację do swoich potrzeb, a dzięki niej, każdy krawężnik czy polna droga nie będą stanowiły przeszkody w Waszych wspólnych spacerach.

Wózek posiada również koła wykonane z pianki poliuretanowej tzw. *pianki PU*, które są bezobsługowe, nie da się ich przebić i świetnie odnajdą się w każdym terenie, sprawiając, że każda wycieczka lub spacer to czysta przyjemność.

Dodatkowo, w zestawie znajdziesz również pojemną torbę, w której zmieścisz wszystkie niezbędne dla maluszka rzeczy, uniwersalną folię przeciwdeszczową oraz uniwersalną moskitierę.

Opis:

Wodoodporna tkanina chroniąca przed promieniami UV



Wentylacja budki za pomocą zamka.



Sportowa torba na akcesoria



Wygodne wpinanie i wypinanie gondoli i spacerówki



Okienko w pokrowcu umożliwiające kontakt wzrokowy z dzieckiem



Specyfikacja:



kg 14,2



Informacje dodatkowe

Gondola

Spacerówka

Aksesoria

Stelaż

Hydrofobowe tkaniny zewnętrzne, Okienko w wiatrołapie umożliwiające kontakt z dzieckiem, Pokrowiec zapinany na zamek, Poszewka na materac - możliwość prania ręcznego w 30st., Przedłużana budka, Regulacja oparcia gondoli, Składany daszek przeciwsłoneczny w budce, Wentylacja w budce, Barierek odpinana i uchylna, Barierek z ekoskóry, Hydrofobowe tkaniny zewnętrzne, Kilkustopniowa regulacja oparcia, Możliwość montażu przodem i tyłem w kierunku jazdy, Okienko wentylacyjne w budce, Pas krokowy, Pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa, Pokrowiec na nóżki, Przedłużana budka, Regulowany podnózek, Składany daszek przeciwsłoneczny w budce, Szelki rosnące z dzieckiem, Folia przeciwdeszczowa uniwersalna, Moskitiera uniwersalna, Pasek do torby, Torba, Uchwyt na kubek/butelkę, Aluminiowa konstrukcja, Bezobsługowe, bezdętkowe koła z pianki PU, Blokada przednich kół skrętnych, Hamulec

postojowy z funkcją sygnalizacji pozycji, Koszyk na zakupy,
Regulacja twardości tylnego zawieszenia, Regulacja wysokości
rączki, Regulowany centralny amortyzator, System absorpcji
wstrząsów kół przednich - SAS